２０２１年１２月１４日

お取扱店各位

ビーエム機器株式会社
TEL03-6666-5902/ FAX03-5677-4081

《年末年始の商品発送について》
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ
ます。
  さて、弊社の年末年始の商品出荷につきまして下記の通りご案内申し上げます。皆様には何かと
ご不便をお掛けいたしますが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具
記

＊＊＊ 年末   2021年 ＊＊＊

12/27(月)

＜営業＞
12/28(火)

＜営業＞
12/29(水)～31(金)

＜休業＞

 12時までの受注分 12時以降の受注分

通常出荷
当日出荷

新年 1/5(水)着
新年 1/5(水)出荷

1/6(木)着
出荷無し

 2021年 12月 28日（火） ︓年内最終出荷です。
 荷受けが出来ない場合には、予めご連絡をお願いいたします。

＊＊＊ 年始   2022年 ＊＊＊

1/1(土)～1/4(火)

＜休業＞
1/５(水)
＜営業＞

出荷無し (初出荷)

  2022年１月 5日（水）から通常出荷を開始いたします。

以上

お問い合わせ・連絡先
ビーエム機器株式会社
業務部 ・ 受注グループ

TEL︓03-6666-5902
FAX : 03-5677-4081